
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________________________ 
ул. Ленина, 37, с.Нижняя Ведуга, 396910 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 13.06.2024 г. № 51 
с. Нижняя Ведуга 

 
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Нижневедугского сельского поселения 

от 12.10.2018 № 71 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 

Нижневедугского сельского поселения» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Нижневедугского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 

постановляет: 
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области: 
- от 12.10.2018 № 71 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Нижневедугского сельского 

поселения»; 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу поселения. 
 
 

И.о. Главы Нижневедугского 

сельского поселения 
 В.И. Алимова 

 

User


